

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
iApotek Int AB

559048-9638

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för iApotek Int AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

iApotek Int AB bildades i januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikaprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter.

iApotek har genom dotterbolag tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se.

iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag Pharmart AB som har fullständiga rättigheter från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea Apotek.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Läkemedelsverket gjorde en inspektion 2023-01-26 på Pharmarts öppenvårdsapotek SveaApotek, varvid Läkemedelsverket återkom med en rapport 2023-02-10 med beskedet att stänga öppenvårdsapoteket och ge SveaApotek möjlighet att besvara rapporten samt återkomma med åtgärder för att åter öppna apoteket.

Den 28 mars 2023 fick Pharmart AB beslutet från Läkemedelsverket att bolagets öppenvårdsapotek, SveaApotek, åter får vara öppet samt köpa in och försälja läkemedel.

Inspektionen resulterade i en stängning av apoteket under ca sju veckor vilket påverkat resultatet negativt med ca 2,3 MSEK.

Tidigare ansvarig apotekare (som även var VD) har efter Läkemedelsverkets stängning av öppenvårdsapoteket lämnat bolaget och ny VD för Pharmart AB registrerades 2023-08-31.

Läkemedelsverket genomförde en uppföljande oanmäld inspektion av Svea Apotek 2023-10-25 och rapporten skickades 2023-11-02. Läkemedelsverkets bedömning grundar sig på en genomgång av Svea Apoteks verksamhet under perioden 2015 till september 2023.

En ledamot i iApoteks styrelse samt en ledamot i Pharmarts styrelse har avgått.

Bolaget flyttade i slutet av juli 2023 e-handeln från Helsingborg till öppenvårdsapotekets lokaler i Stockholm.

iApoteks dotterbolag Eprix AB hyr ut lokalen i Helsingborg och hyresavtalet som löper ut 2024-03-31 har sagts upp.

Totalt har bolagets e-handel apotek365.se ca 250 000 kunder och en maildatabas på ca 116 000 kunder vilket inkluderar både konsument och företagskunder.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 620	39 284	41 832	54 500
Resultat efter finansiella poster	-7 040	-6 235	-10 964	-3 328
Balansomslutning	4 614	11 279	17 518	26 183
Soliditet (%)	23,0	70,0	74,0	80,0
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 054	1 319	8	62
Resultat efter finansiella poster	-649	-2 418	-12 023	-778
Balansomslutning	32 774	29 882	25 915	29 138
Soliditet (%)	79,0	88,0	97,5	96,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 134 350	40 212 615	-31 261 914	-6 235 304	7 849 747
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 235 304	6 235 304	0
Nyemission	265 960	-30 150			235 810
Årets resultat				-7 039 623	-7 039 623
Belopp vid årets utgång	5 400 310	40 182 465	-37 497 218	-7 039 623	1 045 934

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 134 350	40 212 615	-18 944 871	-107 630	26 294 464
Nyemission	265 960	-30 150			235 810
Årets resultat				-649 364	-649 364
Belopp vid årets utgång	5 400 310	40 182 465	-18 944 871	-756 994	25 880 910

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	40 182 465
ansamlad förlust	-19 052 501
årets förlust	-649 364
	20 480 600

disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 480 600
	20 480 600

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		18 619 969	39 283 775
Övriga rörelseintäkter		344 249	1 483 489
		18 964 218	40 767 264
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-13 299 121	-26 477 074
Övriga externa kostnader	2	-6 882 399	-8 458 396
Personalkostnader	3	-5 216 210	-7 455 976
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-586 799	-4 594 012
Övriga rörelsekostnader		-4 056	0
		-25 988 585	-46 985 458
Rörelseresultat		-7 024 367	-6 218 194
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 189	627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 444	-17 737
		-15 255	-17 110
Resultat efter finansiella poster		-7 039 622	-6 235 304
Resultat före skatt		-7 039 622	-6 235 304
Årets resultat		-7 039 622	-6 235 304

**Koncernens
Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	586 799
		0	586 799

Summa anläggningstillgångar

0

586 799

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		2 115 590	3 461 715
		2 115 590	3 461 715

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		116 934	3 532 018
Aktuella skattefordringar		0	5 093
Övriga fordringar		1 040 687	1 229 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 581	171 913
		1 869 202	4 938 579

Kassa och bank

		629 223	2 291 557
Summa omsättningstillgångar		4 614 015	10 691 851

SUMMA TILLGÅNGAR

4 614 015

11 278 650

**Koncernens
Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

Aktiekapital	5 400 310	5 134 350
Övrigt tillskjutet kapital	40 182 465	40 212 615
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-44 536 841	-37 497 219

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

1 045 934 **7 849 746**

Summa eget kapital

1 045 934 **7 849 746**

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	335 981	0
Leverantörsskulder	1 262 886	2 406 311
Aktuella skatteskulder	48 469	42 564
Övriga skulder	994 657	248 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	926 088	731 568

3 568 081 **3 428 904**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 614 015 **11 278 650**

**Koncernens
Kassaflödesanalys**

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-7 039 622	-6 235 304
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	586 799	4 594 012
Betald skatt	10 998	-71 808

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital**

-6 441 825 **-1 713 100**

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	1 346 125	1 091 727
Förändring kundfordringar	3 415 084	-1 813 360
Förändring av kortfristiga fordringar	-350 800	1 170 255
Förändring leverantörsskulder	-1 143 425	-810 279
Förändring av kortfristiga skulder	1 276 697	-256 211

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-1 898 144 **-2 330 968**

Finansieringsverksamheten

Nyemission	235 810	1 134 269
------------	---------	-----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

235 810 **1 134 269**

Årets kassaflöde

-1 662 334 **-1 196 699**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	2 291 557	3 488 256
--------------------------------	-----------	-----------

Likvida medel vid årets slut

629 223 **2 291 557**

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 053 784	1 318 691
		2 053 784	1 318 691
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-271 927	-135 939
Övriga externa kostnader	2	-521 285	-1 468 393
Personalkostnader	3	-1 904 048	-2 118 501
		-2 697 260	-3 722 833
Rörelseresultat		-643 476	-2 404 142
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 908	-14 179
		-5 888	-14 179
Resultat efter finansiella poster		-649 364	-2 418 321
Bokslutsdispositioner	5	0	2 310 691
Resultat före skatt		-649 364	-107 630
Årets resultat		-649 364	-107 630

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 7	22 898 641	22 898 641
		22 898 641	22 898 641
Summa anläggningstillgångar		22 898 641	22 898 641

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		9 860 924	6 898 712
Övriga fordringar		0	57 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500	0
		9 862 424	6 955 799

Kassa och bank

		12 990	27 759
Summa omsättningstillgångar		9 875 414	6 983 558

SUMMA TILLGÅNGAR

32 774 055

29 882 199

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	5 400 310	5 134 350
	5 400 310	5 134 350

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	40 182 465	40 212 615
Balanserad vinst eller förlust	-19 052 501	-18 944 871
Årets resultat	-649 364	-107 630
	20 480 600	21 160 114

Summa eget kapital	25 880 910	26 294 464
---------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	5 300 744	3 173 134
-----------------------------	-----------	-----------

Summa långfristiga skulder	5 300 744	3 173 134
-----------------------------------	------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	365	20 351
Övriga skulder	883 450	72 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	708 586	322 131

Summa kortfristiga skulder	1 592 401	414 601
-----------------------------------	------------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 774 055	29 882 199
---------------------------------------	-------------------	-------------------

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not

**2023-01-01
-2023-12-31**

**2022-01-01
-2022-12-31**

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-649 364

-2 418 321

Betald inkomstskatt

0

43 763

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-649 364

-2 374 558

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar

-2 906 625

-4 779 675

Förändring av leverantörsskulder

-19 986

-303 711

Förändring av kortfristiga skulder

1 197 786

71 514

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-2 378 189

-7 386 430

Finansieringsverksamheten

Nyemission

235 810

1 134 269

Upptagna finansiella skulder

2 127 610

3 173 134

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

0

2 310 691

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

2 363 420

6 618 094

Årets kassaflöde

-14 769

-768 336

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

27 759

796 095

Likvida medel vid årets slut

12 990

27 759

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom Inoderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar,

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	
Byrå A		
Revisionsuppdrag	175 200	155 400
	175 200	155 400

Moderbolaget

	2023	2022
Byrå A		
Revisionsuppdrag	137 300	75 400
	137 300	75 400

Not 3 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2023	
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	3
Män	3	4
	5	7

Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 762 515	1 690 374
Övriga anställda	1 986 427	3 599 586
	3 748 942	5 289 960
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	257 236	450 450
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 210 032	1 714 751
	1 467 268	2 165 201
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	5 216 210	7 455 161
Moderbolaget		
	2023	2022
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 453 989	1 621 949
	1 453 989	1 621 949
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	450 046	492 571
	450 046	492 571
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 904 035	2 114 520
Not 4 Goodwill		
Koncernen		
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 970 061	22 970 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 970 061	22 970 061
Ingående avskrivningar	-20 473 782	-15 879 770
Årets avskrivningar	-586 799	-4 594 012
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 060 581	-20 473 782
Ingående nedskrivningar	-1 909 480	-1 909 480
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 909 480	-1 909 480
Utgående redovisat värde	0	586 799

**Not 5 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2023	2022
Mottagna koncernbidrag	0	2 310 691
	0	2 310 691

**Not 6 Andelar i Koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 390 000	29 890 000
Erhållet aktieägartillskott	0	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 390 000	32 390 000
Ingående nedskrivningar	-9 491 359	-9 491 359
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 491 359	-9 491 359
Utgående redovisat värde	22 898 641	22 898 641

**Not 7 Specifikation andelar i Koncerföretag
Moderbolaget**

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
PharmArt AB	20 000 000	16 450 000
Eprix AB	5 000	6 448 641
		22 898 641

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
PharmArt AB	556948-1822	Stockholm	738 106	-6 888 020
Eprix AB	556972-5327	Helsingborg	1 722 221	-380 993

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Läkemedelsverket återkallade tillståndet att bedriva öppenvårdsapotek för Pharmart AB Svea Apotek 2024-01-10. Svea Apotek besvarade Läkemedelsverkets rapport, men trots vidtagna åtgärder av nuvarande ledning beslutade Läkemedelsverket att återkalla Svea Apoteks tillstånd att bedriva öppenvårdsapotek. Orsak till återkallelsen enligt rapport, är att större del av apotekets verksamhet har varit expediering av digitala EES recept, vilket inte är tillåtet enligt Läkemedelslagen. Verksamheten avseende expediering av EES recept fick omedelbart avslutas. Detta innebar en minskning av apotekets omsättning med ca totalt 33 %. Detta motsvarar också EES receptens genomsnittliga andel av omsättningen under perioden 2016-2022. Tidigare VD, apotekschef och enda farmaceut på apoteket var verksam och ensam ansvarig för verksamheten under ovanstående period. iApoteks dotterbolag Pharmart AB ingick 2024-01-18 ett avtal att genom en inkramstransaktion genomföra en försäljning av öppenvårdsapoteket Svea Apotek.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Nilsson
Ordförande

Göran Hjalmarsson

Mikael Ehrman
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor